A vt '

SFErvy .DrTe

B /'/ : YN \7IONI DIRIG
S RA\M{ A J“ {a: é

i i
Y ” ?\/

Lxc"m T
Tm /Fig;roc Y mzm}/"” vo
CITTA DI RAGUSA

COPIA
SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale  OGGETTO: Inserimento signora

In data presso Casa Fam.”Ozanam” di
N ' Ragusa. Assunzione onere retta.

N. 7.7, Settore

Data || OJ,/ Qb/

© DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

o

BIL. 2005 CAP. 1899.59 IMP. 5/02/0S

FUNZ. 10 ' SERYV. 04 INTERY. 7.3

IL RAGHONFERE
K /A

L’anno duemilacinque,-il giomo undici del mese di marzo, nell’ufficio del settore
XII, ildirigente Dott. Alessandro Licitra ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che, con istanza assunta al n.

) di pfot. di questo Ente del
9.03.05, la signora

. nita a . ;, attualmente seguita
con lerapia psico-farmacologica dal Dipartimento di Salute Mentale della locale
Azienda USL, ha chiesto il pagamento della retta di ricovero presso la Casa famiglia
‘ di Ragusa poiche priva di alcun reddito; '

Vista la relazione medico-sociale rilasciata dal Dipartimento di Salute Mentale
di Ragusa attestante che la richiedente ¢ seguita dal suddetto DSM dal 1996 a causa
di vicende personali che I’hanno spinta all’abuso di sostanze alcoliche. Dal punto di
vista psichico presenta disturbi della personalita con episodi depressivi; I’ambiente in
cui vive non consente il recupero psico-sociale della paziente per cui se ne propone
I’inserimento presso 1’Ozanam, al fine di permetterne un successivo reinserimento
sociale; . .

Vista la relazione dell’assistente sociale Sandra Rosso la quale esprime parere
favorevole all’inserimento della signora presso la Comunita sopra indicata;

Ritenuto pertanto di autorizzare il suddetto inserimento con l'assunzione
dell’onere della retta giornaliera da parte di questo Ente nella misura di E. 17,39 +un
compenso fisso mensile di E. 1.304,23 e per il periodo dall’ 11.03.2005 al 30.06.2005;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni  dei  dirigenti  indicate nell'art.53 del vigente regolamento
sull’organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA
1) Autorizzare, per i motivi esposti in premessa, I’inserimento della signora
nata a ~ con retta giornaliera a carico di questo Ente
nella misura di E. 17,39 + un compenso fisso mensile di E. 1.304,23 e per il periﬂdﬂ_-;
dall’11.03.2005 al 30.06.2005. '

7Y Tinanziare 'a spesa complessiva presunta di  Euro 6.773.45 imputangola 3“
Funz.l0 Serv.04 Interv.0§ - Cap.1899,59 - Imp. 202,08 Bii 2003. Jwuttv st .
‘W%W na 2 i oldlo 5l geniudo > abediw oftlwdbass

e poteh
gporete | L DIRIGENTE DEJ XI RE

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, al seguenyt
settori/uffici: Utficio Ragioneria.

,MQ%C%M‘@«' —~ -
Rﬁé««k«cw \/\9‘\ Saau - ACCA‘u/Qv/\\\[.Q.v \ry\m‘\ﬂ/ \b-MxL \\/.,‘\.Q_%-Lw(\-k

- " IL DIRIGENTE DEL-XIL gORi‘
YQ Per prasa visione . g - h

CUNERAL

!




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la rcgolarita contabile attestante la copertura finanziaria a1 senst
dell’art. 151, 4° comma, del TUF.L.

Ragusa ,Zé OB Oi

_IL RESPO BYLE DI RAGIONERIA

v
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, € di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 25(/9' )/of

I N% , Vg&inyBALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal zs’, = Jos al v efon [es
J /

Ragusa o «[e¢/os :
| / ot IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme ail originale, da seryire-per uso amministrativo:

-

Ragusa 7

/ IL SEGRETARIO GENERALE




